Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2018г. №48
р.п. Янгель
«О снятии режима «Повышенная готовность»
 на территории Янгелевского

муниципального образования»

В связи с окончанием отопительного периода 2017-2018г.г. администрация Янгелевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с 17.00 часов местного времени 21.05.2017г. режим «Повышенная готовность» на территории Янгелевского муниципального образования»

2. Специалисту администрации Овчинниковой Н.Г. оповестить все предприятия и организации различных форм собственности о снятии режима «Повышенная готовность»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Янгелевского

городского поселения                                                   М.В.Жёлтышев
рассылка: в дело, ООО «Теплосервис».